
日 曜日

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

実習病院連絡協議会　２０２１年度会計監査（１６：３０）
1 水

神病理 ２２０２０９

神奈川県病院協会行事予定表　６月分

行　　　事

日本維新の会　意見交換・寄付金受領（１６：００）

第９９回定時総会（１５：３０）

第３回事務長部会・幹事会（１５：００）

自民党ヒアリング（１３：３０）



日 曜日

1 金
2 土

3 日

4 月

5 火

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

21 木

22 金

23 土

24 日

26 火
27 水
28 木
29 金
30 土
31 日

第３回学術委員会（１６：３０）
県への予算要望　県病院協会（１５：１５）

県への予算要望　実習病院と養成機関　合同（１４：３０）

　　　　　　　　　　同　　　　　　　　　 研修会（１６：１５）

日本医療法人協会神奈川県支部 第２９回総会（１５：３０）

海の日

第４回事務長部会・幹事会（１５：００）

県企業年金基金代議員会（１７：３０）

実習病院連絡協議会　第５７回役員会（１６：００）

第２７回コロナ対策会議（仮）・第３回理事会（１４：００）

実習病院連絡協議会　実習指導者表彰選考委員会（１３：３０）実地＋ZOOM

行　　　事

神奈川県病院協会行事予定表　７月分

水6

水20

月25

※記載の行事は協会主催の会議・研修会及び他団体より事務局に依頼があり会長が出席するものを掲載


